
2. Rennrodel - Jugendrennen
2a GARA GIOVANILE DI SLITTA DA CORSA E SPORTIVA

SLITTA SPORTIVA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: ASFEL052 Cod.FISI: RQ_RAG(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° EL002

COD. ORGANIZZATORI BZ21 NOME SOCIETA' USA LONGIARU'

LOCALITA' LONGIARU DATA 21/ 1/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO NIEDERMAIR Arm 3V2P7 NOME PISTA DO JUVEL
ARBITRO PARTENZA 1600 m
DIRETTORE DI GARA NIEDERMAIR Rol 3WPCM ARRIVO 1497 m

DISLIVELLO 103 m
GIUDICE PARTENZA
GIUDICE ARRIVO N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/003/AA/S

APRIPISTA - A - - B -
- C - - D -

ORA DI PARTENZA 9.30

POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS Inter. 2 POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

ALLIEVI-FEMMINILE SPORTRODEL ZOEGLINGE-WEIBLICH

1 201 V012J RASTNER Nadine 2004 23.33 (1) 46.64 0.00
BZC8 ASV LUESEN AA

2 2 W075D TSCHURTSCHENTHALER Hannah 2005 24.66 (3) 49.66 3.02
BZ07 ASC OLANG AA

3 1 W075H KIRCHLER Sarah 2004 24.24 (2) 53.36 6.72
BZ07 ASC OLANG AA

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

RAGAZZI-FEMMINILE SPORTRODEL SCHUELER-WEIBLICH

1 6 P01TA RUNGGATSCHER Silvia 2006 24.66 (4) 48.52 0.00
BZC3 ASV VILLNOESS AA

2 10 V07W0 PECCEI Lara 2007 25.16 (6) 49.22 0.70
BZC9 ASV WENGEN AA
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POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS Inter. 2 POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

3 4 W075M NOCKER Greta 2006 24.13 (1) 49.97 1.45
BZ07 ASC OLANG AA

4 5 X025R CAMPEI Miriam 2006 24.41 (2) 50.06 1.54
BZC9 ASV WENGEN AA

5 8 W07TF MIRIBUNG Elena 2006 24.48 (3) 50.22 1.70
BZC9 ASV WENGEN AA

6 12 P0LME LANG Jasmin 2006 26.18 (7) 50.29 1.77
BZF0 ASV LATZFONS-VERDINGS AA

7 3 X025T FRENES Elisa 2006 24.80 (5) 50.41 1.89
BZC9 ASV WENGEN AA

8 9 X0AP3 SORÃ Karen 2006 31.04 (9) 1'00.49 11.97
BZ21 USA LONGIARU' AA

9 11 R0JE3 ULINICI Karolina 2006 29.97 (8) 1'13.58 25.06
BZH3 ARC ST. WALBURG AA

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 1

7 P01T9 RUNGGATSCHER Laura 2006
BZC3 ASV VILLNOESS AA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

CUCCIOLI-FEMMINILE SPORTRODEL KINDER-WEIBLICH

1 204 T092P DAPORTA Alexandra 2008 25.60 (1) 50.97 0.00
BZC8 ASV LUESEN AA

2 13 X0AA6 RAINER Janina 2008 27.69 (2) 54.82 3.85
BZE9 SV JAUFENTAL AA

3 14 T0523 RUNGGATSCHER Iris 2008 29.80 (3) 58.72 7.75
BZC3 ASV VILLNOESS AA

4 15 V06KH LANG Tamara 2009 31.53 (4) 1'03.17 12.20
BZF0 ASV LATZFONS-VERDINGS AA

5 202 X060R VOLGGER Jana 2008 32.40 (5) 1'04.61 13.64
BZC8 ASV LUESEN AA

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

BABY-FEMMINILE SPORTRODEL BABY-WEIBLICH

1 203 W036M OBERHAUSER Dana 2010 27.83 (1) 54.81 0.00
BZC8 ASV LUESEN AA

2 16 X0AAD RAINER Theresa 2011 30.50 (2) 1'02.54 7.73
BZE9 SV JAUFENTAL AA

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS Inter. 2 POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

SQUALIFICATI ... 0

BABY-MASCHILE SPORTRODEL BABY-MAENNLICH

1 17 W05XV ERLACHER Felix 2010 26.24 (1) 54.38 0.00
BZ39 ASV VILLANDERS AA

2 19 X069C PFATTNER Ivan 2010 28.30 (2) 59.14 4.76
BZ39 ASV VILLANDERS AA

3 18 X0AP4 SORÃ André 2010 32.04 (4) 1'06.40 12.02
BZ21 USA LONGIARU' AA

4 20 X0853 RUNGGATSCHER Peter 2010 29.19 (3) 1'12.69 18.31
BZC3 ASV VILLNOESS AA

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

CUCCIOLI-MASCHILE SPORTRODEL KINDER-MAENNLICH

1 22 V01FK GASSER Jacop 2008 26.25 (2) 52.69 0.00
BZF0 ASV LATZFONS-VERDINGS AA

2 211 V012K RASTNER Kevin 2009 27.04 (4) 54.13 1.44
BZC8 ASV LUESEN AA

3 210 X08C4 KANEIDER Matthias 2009 25.33 (1) 54.15 1.46
BZC8 ASV LUESEN AA

4 209 X060N HINTEREGGER Leo 2009 26.63 (3) 54.20 1.51
BZC8 ASV LUESEN AA

5 208 W09CM MOLLING Leon 2009 27.52 (5) 54.42 1.73
BZC8 ASV LUESEN AA

6 21 X0AAM GANDER Fabian 2008 38.21 (6) 1'27.54 34.85
BZE9 SV JAUFENTAL AA

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

RAGAZZI-MASCHILE SPORTRODEL SCHUELER-MAENNLICH

1 29 P0X2T BRUNNER Philipp 2006 22.82 (1) 45.94 0.00
BZC9 ASV WENGEN AA

2 37 P0K5Z HOFER Tobias 2006 23.32 (3) 47.19 1.25
BZ39 ASV VILLANDERS AA

3 30 W07TD FRENES Oliver 2006 23.28 (2) 47.39 1.45
BZC9 ASV WENGEN AA

4 207 T0A3M KIER Wendelin 2007 24.40 (5) 48.93 2.99
BZC8 ASV LUESEN AA

5 36 V0AP6 PFATTNER Rene 2007 24.53 (7) 49.07 3.13
BZ39 ASV VILLANDERS AA

6 33 W07TE MOLING Matthias 2007 24.49 (6) 49.72 3.78
BZC9 ASV WENGEN AA
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POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS Inter. 2 POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

7 25 V0931 COBBE Raffaello 2006 24.25 (4) 50.31 4.37
TN30 US PRIMIERO ASD TN

8 205 V012L OBERHAUSER Moritz 2007 25.06 (9) 50.45 4.51
BZC8 ASV LUESEN AA

9 38 W07TC PESCOLLDERUNG Roman 2006 24.97 (8) 51.25 5.31
BZC9 ASV WENGEN AA

10 35 X0AC4 RAINER WIESER Anton 2007 26.18 (14) 51.73 5.79
BZE9 SV JAUFENTAL AA

11 23 X03YV ALTON Elias 2007 25.28 (10) 52.53 6.59
BZC9 ASV WENGEN AA

12 32 W05XM ERLACHER Alex 2007 26.03 (13) 52.63 6.69
BZ39 ASV VILLANDERS AA

13 31 X02EF TIES Michael 2007 25.75 (12) 52.78 6.84
BZC9 ASV WENGEN AA

14 27 X023T BEIKIRCHER Simon 2006 25.48 (11) 53.12 7.18
BZ07 ASC OLANG AA

15 34 X0AAX GANDER Hannes 2007 26.47 (15) 54.78 8.84
BZE9 SV JAUFENTAL AA

16 206 V012M KIER Paul 2007 28.63 (17) 55.48 9.54
BZC8 ASV LUESEN AA

17 24 X02EH CHIUSURA Matthias 2006 27.57 (16) 58.15 12.21
BZC9 ASV WENGEN AA

18 28 V0AR6 UNTERMARZONER Matthias 2007 28.93 (18) 59.02 13.08
BZ39 ASV VILLANDERS AA

ISCRITTI ....... 19

NON PARTITI .... 1

26 X025V FRENADEMEZ Raffael 2006
BZC9 ASV WENGEN AA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ALLIEVI - MASCHILE SPORTRODEL ZOEGLINGE-MAENNLICH

1 41 P0TZN REIFER Gabriel 2004 22.61 (1) 45.25 0.00
BZE0 ASV PFEFFERSBERG AA

2 39 M0D6W REIFER Fabian 2004 22.90 (2) 45.52 0.27
BZE0 ASV PFEFFERSBERG AA

3 44 M027Z ZELGER Nathan 2004 23.05 (3) 45.89 0.64
BZ35 SC DEUTSCHNOFEN AA

4 43 P0VJL PECCEI Lukas 2004 23.52 (4) 46.54 1.29
BZC9 ASV WENGEN AA

5 40 W075F HINTNER Markus 2004 24.42 (5) 48.87 3.62
BZ07 ASC OLANG AA

6 42 V0AR4 UNTERMARZONER Lukas 2004 25.72 (6) 52.36 7.11
BZ39 ASV VILLANDERS AA

ISCRITTI ....... 7
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POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS Inter. 2 POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

NON PARTITI .... 1

45 N02AL PROFANTER Stefan 2005
BZC3 ASV VILLNOESS AA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ALLIEVI - FEMMINILE ZOEGLINGE-WEIBLICH

1 47 R0N0N HOFER Katharina 2005 22.20 (1) 43.80 0.00
BZ31 RV PASSEIER AA

2 46 N0DRC TROCKER Julia 2005 23.01 (3) 45.11 1.31
BZ53 SV VOELS AM SCHLERN AA

3 52 P0HF8 CASTIGLIONI Jenny 2005 23.15 (4) 45.55 1.75
BZG9 ASV LATSCH AA

4 51 V088F WALDBOTH Miriam 2004 22.95 (2) 47.39 3.59
BZG9 ASV LATSCH AA

5 49 P0HFL TAPPEINER Julia 2004 23.95 (5) 48.06 4.26
BZ28 ASC LAAS AA

6 48 T0C71 PERATHONER Lilli 2005 25.73 (6) 49.11 5.31
BZ53 SV VOELS AM SCHLERN AA

7 50 T0C6Z LAGEDER Leni 2005 26.43 (7) 51.57 7.77
BZ53 SV VOELS AM SCHLERN AA

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

RAGAZZI - FEMMINILE SCHUELER-WEIBLICH

1 55 R0K34 LOCHMANN Eva 2006 22.67 (2) 45.18 0.00
BZ19 ASV VOELLAN-RAIKA AA

2 54 R0D12 MUELLER Ivonne 2006 23.17 (5) 45.25 0.07
BZH3 ARC ST. WALBURG AA

3 59 R08YJ KOFLER Katharina Sofie 2007 22.40 (1) 45.38 0.20
BZ19 ASV VOELLAN-RAIKA AA

4 56 R001C TAPPEINER Jasmin 2006 22.80 (3) 45.51 0.33
BZ28 ASC LAAS AA

5 58 R001A TINZL Elisabeth 2006 23.75 (6) 46.43 1.25
BZ28 ASC LAAS AA

6 57 R0N0J PFITSCHER Leni Marie 2006 23.05 (4) 47.55 2.37
BZ31 RV PASSEIER AA

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS Inter. 2 POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

CUCCIOLI - FEMMINILE KINDER - WEIBLICH

1 64 V06AY CASTIGLIONI Nina 2009 25.48 (2) 49.03 0.00
BZG9 ASV LATSCH AA

2 63 T06ZN MULSER Lotte 2008 24.68 (1) 49.50 0.47
BZ53 SV VOELS AM SCHLERN AA

3 62 V00KF MUELLER Mirjam 2009 25.57 (3) 52.30 3.27
BZH3 ARC ST. WALBURG AA

4 60 X00XE MARZARI Carolin 2008 31.87 (4) 1'04.09 15.06
BZH3 ARC ST. WALBURG AA

5 61 V05W5 HOFER Franziska 2009 36.47 (5) 1'11.97 22.94
BZ31 RV PASSEIER AA

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

BABY - FEMMINILE BABY - WEIBLICH

1 65 V05WA PIXNER Vanessa 2010 26.97 (1) 52.90 0.00
BZ31 RV PASSEIER AA

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

BABY - MASCHILE BABY - MANNLICH

1 69 W04H9 STAFFLER Alexander 2010 27.05 (3) 51.75 0.00
BZ28 ASC LAAS AA

2 70 X04Y1 STAFFLER Fabian 2011 26.64 (2) 53.06 1.31
BZ28 ASC LAAS AA

3 68 W007X GRUBER GENETTI Jakob 2010 25.90 (1) 53.33 1.58
BZ19 ASV VOELLAN-RAIKA AA

4 67 X0679 CASTIGLIONI Alex 2011 27.95 (4) 56.66 4.91
BZG9 ASV LATSCH AA

5 72 X00XH MARZARI Lukas 2011 31.55 (5) 1'05.62 13.87
BZH3 ARC ST. WALBURG AA

6 73 X03RL GUFLER Gabriel 2011 33.27 (6) 1'08.09 16.34
BZ31 RV PASSEIER AA

7 71 X007N LAGEDER Alex 2011 33.37 (7) 1'09.62 17.87
BZ53 SV VOELS AM SCHLERN AA

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS Inter. 2 POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

CUCCIOLI - MASCHILE KINDER - MAENNLICH

1 82 W02XT FINK Josef 2008 23.14 (1) 45.95 0.00
BZF0 ASV LATZFONS-VERDINGS AA

2 81 T06WC TINZL Michael Noah 2008 24.76 (3) 49.07 3.12
BZ28 ASC LAAS AA

3 74 T0C6V HASELRIEDER Rene 2008 25.11 (5) 49.11 3.16
BZ53 SV VOELS AM SCHLERN AA

4 75 T0329 SANTER Johannes 2008 25.43 (6) 49.78 3.83
BZ19 ASV VOELLAN-RAIKA AA

5 77 T0C6X KOMPATSCHER Jakob Florian 2008 24.82 (4) 50.00 4.05
BZ53 SV VOELS AM SCHLERN AA

6 76 V06AZ LADURNER Manuel 2009 23.80 (2) 57.25 11.30
BZG9 ASV LATSCH AA

7 78 T0C72 REICHHALTER Simon 2008 26.05 (7) 1'03.43 17.48
BZ53 SV VOELS AM SCHLERN AA

ISCRITTI ....... 9

NON PARTITI .... 2

79 X07K5 CIDER David 2008
BZ35 SC DEUTSCHNOFEN AA

80 W047P MITTERMAIR Thomas 2008
BZ35 SC DEUTSCHNOFEN AA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

RAGAZZI - MASCHILE SCHUELER-MAENNLICH

1 92 P0HTK GRUBER Johannes 2006 22.49 (1) 43.53 0.00
BZ28 ASC LAAS AA

2 90 T04Y3 PIXNER Tobias 2006 22.93 (3) 45.09 1.56
BZ31 RV PASSEIER AA

3 85 P0K7T NOGGLER Aron 2006 23.54 (5) 45.43 1.90
BZ53 SV VOELS AM SCHLERN AA

4 83 T04Y2 KOFLER David 2006 22.56 (2) 45.50 1.97
BZ31 RV PASSEIER AA

5 87 P0JYK MULSER Luis 2006 23.67 (6) 45.60 2.07
BZ53 SV VOELS AM SCHLERN AA

6 86 R0ETP STUERZ Paul 2007 24.51 (7) 48.19 4.66
BZG9 ASV LATSCH AA

7 88 W02XP FINK Adam 2007 23.27 (4) 48.67 5.14
BZF0 ASV LATZFONS-VERDINGS AA

8 91 V07W8 STAUDER Felix 2007 26.76 (9) 51.96 8.43
BZ35 SC DEUTSCHNOFEN AA

9 89 V07W7 BALLWEBER Julian 2006 24.91 (8) 1'03.90 20.37
BZ35 SC DEUTSCHNOFEN AA

ISCRITTI ....... 10
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POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS Inter. 2 POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

NON PARTITI .... 1

93 W0CZ4 SOELVA Jonas Leo 2006
BZC6 ASV FELDTHURNS AA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ALLIEVI - MASCHILE ZOEGLINGE-MAENNLICH

1 98 N081E GRUBER GENETTI Anton 2005 21.69 (1) 42.46 0.00
BZ19 ASV VOELLAN-RAIKA AA

2 96 N0139 DE MARTIN Alexander 2005 21.92 (2) 43.10 0.64
BZ28 ASC LAAS AA

3 102 LAXE6 UNTERHOLZNER Hannes 2004 22.52 (6) 43.75 1.29
BZ19 ASV VOELLAN-RAIKA AA

4 100 P0RNZ MUELLER Dominique 2004 22.50 (5) 43.94 1.48
BZH3 ARC ST. WALBURG AA

5 104 P0HFW OBERHOFER Alex 2005 22.40 (4) 44.45 1.99
BZ28 ASC LAAS AA

6 103 P0K7R NOGGLER Georg 2004 21.99 (3) 44.69 2.23
BZ53 SV VOELS AM SCHLERN AA

7 95 P0HFK TINZL Stefan 2004 24.19 (10) 45.92 3.46
BZ28 ASC LAAS AA

8 97 P0MC9 PLANOETSCHER Tobias 2004 24.12 (9) 46.52 4.06
BZ53 SV VOELS AM SCHLERN AA

9 99 T0C70 PAUR Tobias 2004 23.69 (8) 47.12 4.66
BZ53 SV VOELS AM SCHLERN AA

10 101 R0MJ7 LADURNER Julian 2005 22.70 (7) 47.29 4.83
BZG9 ASV LATSCH AA

11 94 T0C6H HASELRIEDER Elia 2005 24.55 (11) 47.96 5.50
BZ53 SV VOELS AM SCHLERN AA

ISCRITTI ....... 11

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.35 LA GIURIA
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2. Rennrodel - Jugendrennen
2a GARA GIOVANILE DI SLITTA DA CORSA E SPORTIVA

   SPORTRODEL
CLASSIFICA  SOCIETA' PER SOMMA TEMPI

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' TOTALE

1 BZC9 ASV WENGEN 2'19.87
4 29 P0X2T BRUNNER Philipp 2006 AA BZC9 ASV WENGEN 45.94
5 43 P0VJL PECCEI Lukas 2004 AA BZC9 ASV WENGEN 46.54
7 30 W07TD FRENES Oliver 2006 AA BZC9 ASV WENGEN 47.39

2 BZ07 ASC OLANG 2'28.50
9 40 W075F HINTNER Markus 2004 AA BZ07 ASC OLANG 48.87

12 2 W075D TSCHURTSCHENTHALER Hannah 2005 AA BZ07 ASC OLANG 49.66
14 4 W075M NOCKER Greta 2006 AA BZ07 ASC OLANG 49.97

3 BZ39 ASV VILLANDERS 2'28.62
6 37 P0K5Z HOFER Tobias 2006 AA BZ39 ASV VILLANDERS 47.19

10 36 V0AP6 PFATTNER Rene 2007 AA BZ39 ASV VILLANDERS 49.07
22 42 V0AR4 UNTERMARZONER Lukas 2004 AA BZ39 ASV VILLANDERS 52.36

4 BZE9 SV JAUFENTAL 2'41.33
21 35 X0AC4 RAINER WIESER Anton 2007 AA BZE9 SV JAUFENTAL 51.73
30 34 X0AAX GANDER Hannes 2007 AA BZE9 SV JAUFENTAL 54.78
31 13 X0AA6 RAINER Janina 2008 AA BZE9 SV JAUFENTAL 54.82

5 BZF0 ASV LATZFONS-VERDINGS 2'46.15
17 12 P0LME LANG Jasmin 2006 AA BZF0 ASV LATZFONS-VERDINGS 50.29
25 22 V01FK GASSER Jacop 2008 AA BZF0 ASV LATZFONS-VERDINGS 52.69
38 15 V06KH LANG Tamara 2009 AA BZF0 ASV LATZFONS-VERDINGS 1'03.17

6 BZC3 ASV VILLNOESS 2'59.93
8 6 P01TA RUNGGATSCHER Silvia 2006 AA BZC3 ASV VILLNOESS 48.52

33 14 T0523 RUNGGATSCHER Iris 2008 AA BZC3 ASV VILLNOESS 58.72
40 20 X0853 RUNGGATSCHER Peter 2010 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'12.69
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2. Rennrodel - Jugendrennen
2a GARA GIOVANILE DI SLITTA DA CORSA E SPORTIVArennrodelR

       RENNRODEL
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' TOTALE

1 BZ28 ASC LAAS 2'11.08
2 96 N0139 DE MARTIN Alexander 2005 AA BZ28 ASC LAAS 43.10
3 92 P0HTK GRUBER Johannes 2006 AA BZ28 ASC LAAS 43.53
7 104 P0HFW OBERHOFER Alex 2005 AA BZ28 ASC LAAS 44.45

2 BZ19 ASV VOELLAN-RAIKA 2'11.39
1 98 N081E GRUBER GENETTI Anton 2005 AA BZ19 ASV VOELLAN-RAIKA 42.46
4 102 LAXE6 UNTERHOLZNER Hannes 2004 AA BZ19 ASV VOELLAN-RAIKA 43.75

11 55 R0K34 LOCHMANN Eva 2006 AA BZ19 ASV VOELLAN-RAIKA 45.18

3 BZ31 RV PASSEIER 2'14.39
5 47 R0N0N HOFER Katharina 2005 AA BZ31 RV PASSEIER 43.80
9 90 T04Y3 PIXNER Tobias 2006 AA BZ31 RV PASSEIER 45.09

15 83 T04Y2 KOFLER David 2006 AA BZ31 RV PASSEIER 45.50

4 BZ53 SV VOELS AM SCHLERN 2'15.23
8 103 P0K7R NOGGLER Georg 2004 AA BZ53 SV VOELS AM SCHLERN 44.69

10 46 N0DRC TROCKER Julia 2005 AA BZ53 SV VOELS AM SCHLERN 45.11
14 85 P0K7T NOGGLER Aron 2006 AA BZ53 SV VOELS AM SCHLERN 45.43

5 BZG9 ASV LATSCH 2'20.23
17 52 P0HF8 CASTIGLIONI Jenny 2005 AA BZG9 ASV LATSCH 45.55
24 101 R0MJ7 LADURNER Julian 2005 AA BZG9 ASV LATSCH 47.29
25 51 V088F WALDBOTH Miriam 2004 AA BZG9 ASV LATSCH 47.39

6 BZH3 ARC ST. WALBURG 2'21.49
6 100 P0RNZ MUELLER Dominique 2004 AA BZH3 ARC ST. WALBURG 43.94

12 54 R0D12 MUELLER Ivonne 2006 AA BZH3 ARC ST. WALBURG 45.25
41 62 V00KF MUELLER Mirjam 2009 AA BZH3 ARC ST. WALBURG 52.30
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